
  

Ayuntamiento de la Villa de 
MORALEJA  (Cáceres) 

Secretaría General               

 

Exp 97/2016 

  

ILMO. AYUNTAMIENTO DE MORALEJA                    SECRETARÍA  GENERAL 
 

A  N  U  N  C  I  O 
 
La Alcaldía-Presidencia del Ayuntamiento de Moraleja, con esta fecha, ha dictado Resolución 

con el siguiente contenido, que se hace público para general conocimiento: 
 
 “Examinadas las bases de la convocatoria para cubrir un puesto de AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO POLICÍA mediante CONTRATO LABORAL DE RELEVO, de 
duración determinada y a tiempo parcial, mediante el sistema de oposición LIBRE, esta 
ALCALDÍA – PRESIDENCIA, en virtud de las atribuciones que le confieren las disposiciones 
legales vigentes,  HA RESUELTO: 
 
 PRIMERO.- Declarar admitidas y excluidas provisionalmente a las siguientes personas: 
 

ADMITIDOS PROVISIONALMENTE 
 

Nº APELLIDOS NOMBRE 

1 ALONSO MORENO Ana María 

2 ÁLVAREZ CLEMENTE  Gema 

3 AMARO MARTÍN  Natalia 

4 APARICIO SANTAMARIA Lucía 

5 BASILIO GONZALO Francisco José  

6 BERTOL PANIAGUA Diego 

7 BRAVO MONTERO  Sergio 

8 CABALLERO GONZÁLEZ Miriam 

9 CABALLERO SÁNCHEZ  Luis 

10 CABEZA CONZÁLEZ Mª Carmen 

11 CALDERA MÉNDEZ  María Estela 

12 CALERO FERRER Olga 

13 CAMPOS CANTERO Roberto 

14 CARO CORCHADO Coral 

15 CARRERA GONZALO  Susana 

16 CASTAÑO CABALLERO Sheila 

17 CLEMENTE GONZÁLEZ  Carolina 

18 CORDERO SÁNCHEZ  Sandra 

19 DE PLASENCIA GARCÍA  Silvia 

20 ESCALANTE MANGAS  Sara 

21 ESTREVEZ LORENZO  Melisa 

22 GALLEGO SIMÓN Héctor 

23 GARCÍA BLANCO  Mª de la Vega 

24 GARCÍA CORDERO  Elena 

25 GARCÍA DE PLASENCIA Yaiza 

27 GASPAR LUENO Esther 

28 GÓMEZ CALVO Paloma 



 2

29 GÓMEZ HURTADO Ainara 

30 GÓMEZ RONCERO Cristina 

31 GÓMEZ SÁNCHEZ  Mª Diana 

32 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ Estefanía 

33 GONZÁLEZ NÚÑEZ  Cristina 

34 GONZALO GUIO Tania 

35 GRANADO LINDIO Félix 

36 HERALTA CASTRILLO Mercedes 

37 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ Sara 

38 HERNÁNDEZ PINTO  Sandra 

39 HERNÁNDEZ TORRES Guillermo 

40 IGLESIAS MARIÑO Cristina 

41 JIMÉNEZ SÁNCHEZ  Manuel 

42 LÁZARO MARTÍN Fátima 

43 LEAL LORENZO  Silvia 

44 LÓPEZ SIMÓN  Ana Belén 

45 MARTÍN SALGADO Cristina 

46 MATEOS HURTADO Marta 

47 MORALES MILLANES Cinthia María 

48 MORALES RUIZ  Rocío 

49 MORALES SÁNCHEZ  Estiven 
50 MORENO RONCERO Oliverio 

51 
ORANTOS SANCHEZ-
RODRIGO 

Manuel 

52 ORTIZ LOZANO Rafael 

53 PEREIRA JORGE Ricardo 

54 PEREZ BARGUEÑO Belén 

55 PÉREZ SÁNCHEZ  Cintia 

58 POLÁN RODRIGUEZ  Natalia 

59 PORRAS PORRAS  Judith 

60 RAMAJO MARTÍN  Mª del Pilar 

61 RAMOS CARRASCO  Jesús Manuel 

62 RETAMOSA PÉREZ Ana Isabel 

63 REYES CANO  Mª Gema 

64 RIVAS GODÓN  Luis Miguel 

65 RIVERO PASCUAL  Ana María 

66 ROBLEDO NEILA Mónica 

67 RODRÍGUEZ RIVAS Miguel Ángel 

68 
RODRÍGUEZ 
RODRÍGUEZ  

Yolanda 

69 RONCERO REDONDO Patricia 



  

Ayuntamiento de la Villa de 
MORALEJA  (Cáceres) 

Secretaría General               

 

Exp 97/2016 

  

70 ROSADO CHAPARRO Verónica 

71 RUBIO ANTÓN  Mª Blanca 

72 SALGADO SÁNCHEZ Sandra 

73 SALGADO UTRERA  Mª de la Vega 

74 SÁNCHEZ AUNIÓN Patricia 

75 SÁNCHEZ BLANCO Clara 

76 SÁNCHEZ BOTEJARA Mª Mercedes 

77 SÁNCHEZ JURADO Ricardo 

78 SÁNCHEZ REPILADO Juan Francisco 

79 SANTANO RAMOS Esperanza 

80 SILOS CORDERO  Belinda 

81 SOLANA CALDERÓN  David 

82 SOLER MARTÍN  Alba 

83 TINOCO GONZÁLEZ Raquel 

84 TINOCO GONZÁLEZ  José Luis 

85 TOBAJAS GONZÁLEZ  Noelia 

86 ULLOA MARTÍN  Estefanía 

87 VALIENTE BERJEJO Lorena 

88 VALLE BODÓN  Tamara 

89 VEGAS ALONSO Minerva 

90 VERA MORALES  Mª Teresa 
 

EXCLUDOS PROVISIONALMENTE:  
 

Nº  APELLIDOS NOMBRE  Observaciones 

26 GARCÍA GARCÍA Eduardo 
Falta aportar : 

- Acreditar Derechos de 
Examen 

56 PÉREZ VALLE Antonio 
Falta aportar : 

- Acreditar Derechos de 
Examen 

57 PIRIS SÁNCHEZ Tatiana 
Falta aportar : 

- Acreditar Derechos de 
Examen 

 
SEGUNDO.- De conformidad con las bases de la convocatoria, se abre un plazo de tres días 

hábiles, a efectos de reclamaciones, a contar desde el siguiente al de la publicación del 
correspondiente anuncio en el Tablón de Edictos de la Corporación.  
 

Moraleja, 04 de abril de 2017 
LA SECRETARIA GENERAL,  

 
 
 

Fdo.: Julia LAJAS OBREGÓN 
 

(Ejemplar para el tablón) 


